
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

19 липня 2019 року 

смт. Козелець 

  

№ 687-50/VIIІ 

   

Про затвердження завдання на проектування  

по об’єкту «Реконструкція покрівлі Козелецької ЗОШ І-ІІІ  

ступенів № 3 по вул.Свято-Преображенська, 32а, 

смт.Козелець  Козелецького району Чернігівської області» 

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 10 липня 

2019 року № 500-р «Деякі питання розподілу у 2019 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій», керуючись підпунктом 

«а» п. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет вирішив: 

            1. Затвердити завдання на проектування по об’єкту «Реконструкція 

покрівлі Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 по вул.Свято-Преображенська, 

32а, смт.Козелець  Козелецького району Чернігівської області». 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 


